[image: image1.png]MHTEP PAO

N'YCUHOO3EPCKASA IP3C

	г. Гусиноозёрск, Республика Бурятия, 671160, Россия

Телефон: +7 (30145) 44-5-23 
Факс: +7 (30145) 44-7-10, +7 (30145) 95-2-95 
http://irao-generation.com

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по рассмотрению первых частей заявок на участие в открытого запроса предложений в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на «Внедрение системы видеонаблюдения удаленных объектов» для нужд филиала «Гусиноозерская ГРЭС» АО «Интер РАО-Электрогенерация»
г. Гусиноозерск
	Номер Протокола:
	№ 120171-Протокол 1-х частей/ОЗП

	Дата/время проведения заседания:
	«13» августа 2018 г. 09:00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	«13»августа 2018 г.

	Начальная (максимальная) цена:
	2 850 881,29 (без НДС)

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	да

	Номер процедуры
	31806731896/ИР807033

	Публикация ЭТП
	https://www.tektorg.ru/

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Лот 560.18.00268: «Внедрение системы видеонаблюдения удаленных объектов» для нужд филиала «Гусиноозерская ГРЭС» АО «Интер РАО-Электрогенерация».
ПОВЕСТКА:

1. Об отклонении предложений.
2. О признании первых частей заявок, соответствующими условиям закупки.
3. О признании закупки несостоявшейся.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке было подано 2 (две) заявки:
	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Дата и время регистрации заявки

	1
	2
	5

	Лот № 560.18.00268:

	1.
	Участник № 1
	Дата и время регистрации заявки:

01.08.2018 10:01 по МСК

	2.
	Участник № 2
	Дата и время регистрации заявки:

07.08.2018 06:59 по МСК

Вопрос 1 повестки:
Об отклонении предложений.

Предложение Участника № 1 и Участника № 2 не отвечают условиям закупки, поскольку содержат существенные нарушения требований Закупочной документации в части содержания в первой части заявки на участие в закупке сведений об участнике, и (или) о ценовом предложении согласно пунктам 4.11.7 Закупочной документации.

Предлагается отклонить предложение Участника №1 в связи с вложенным ценовым предложением (сводный сметный расчет) в документах содержащихся в первой части заявок, что противоречит п. 4.11.7 Закупочной документации;

Предлагается отклонить предложение Участника №2 в связи с раскрытием наименования участника в документах содержащихся в первой части заявок что противоречит п. 4.11.7 Закупочной документации.
Вопрос 2 повестки:

О признании первых частей заявок, соответствующими условиям закупки.
Предложений, соответствующих условиям закупки, не поступало.
Вопрос 3 повестки:
О признании закупки несостоявшейся.
1. Поскольку, по результатам отборочной стадии были отклонены все предложения, на основании п.  4.11.7 Закупочной документации предлагается признать закупку по данному лоту несостоявшейся.
РЕШИЛИ:

1. Отклонить предложения:

а) Предложение Участника №1 в связи с вложенным ценовым предложением (сводный сметный расчет) в документах содержащихся в первой части заявок, что противоречит п. 4.11.7 Закупочной документации;

б) Предложение Участника №2 в связи с раскрытием наименования участника в документах содержащихся в первой части заявок что противоречит п. 4.11.7 Закупочной документации.
2. Предложений, соответствующих условиям закупки, не поступало.
3. Признать закупку по Лоту 560.18.00268 несостоявшейся.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За»________ членов Закупочной комиссии

«Против» _______ членов Закупочной комиссии
     «Воздержалось» _______ членов Закупочной комиссии
Протокол №120171-Протокол 1-х частей/ОЗП от «13» августа 2018 г.

заседания Закупочной комиссии по оценке предложений на участие в открытом запросе предложений в электронной форме на право заключения договора на « Внедрение системы видеонаблюдения удаленных объектов» для нужд филиала «Гусиноозерская ГРЭС» АО «Интер РАО-Электрогенерация»
Протокол №120171-Протокол 1-х частей/ОЗП от «13» августа 2018 г.

заседания Закупочной комиссии по оценке предложений на участие в открытом запросе предложений в электронной форме на право заключения договора на « Внедрение системы видеонаблюдения удаленных объектов» для нужд филиала «Гусиноозерская ГРЭС» АО «Интер РАО-Электрогенерация»